
UCHWAŁA NR LXXXIX/745/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 20 października 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Rymanów do Zgromadzenia Związku Międzygminnego 
,,Zagłębie Ambitnej Turystyki” 

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz § 13 pkt.3 Statutu Związku Międzygminnego ,,Zagłębie Ambitnej Turystyki” (Dz. 
Urz. Woj. Podk. z 2023 r., poz. 4013) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Grzegorza Wołczańskiego - zastępcę Burmistrza Gminy Rymanów jako przedstawiciela 
Gminy Rymanów do Zgromadzenia Związku Międzygminnego ,,Zagłębie Ambitnej Turystyki”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BA498C8-1B9F-4C71-9B99-BAF04E12FF9F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXIX/745/2023 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 20 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-10-20T05:38:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




